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Félévi gondolatok az intézmény vezetőjétől! 

 

Lassan lezárjuk a tanév első félévét. Azt hiszem, minden túlzás nélkül mondhatom, hogy 

eddig soha nem látott kihívások elé állította a járványügyi helyzet az iskolákat, így a miénket is. A 

zökkenőmentes iskolakezdés után hamarosan számos új rendelkezés, házirend kiegészítés, 

intézkedési terv történt, hogy a vírus terjedését megelőzni/késleltetni tudjuk. Tisztában vagyunk 

azzal, ha intézményünkben bárki megbetegszik, az szinte az egész közösséget érinti, hiszen a 

tanulókkal a kapcsolatunk szoros, itt nem tartható a védőtávolság. A maszk használatra a 

gyermekeket kitartó munkával megtanítottuk, de sem az étkezések, sem a tisztálkodás, éjszakai 

pihenés alatt ezek természetesen nem használhatók. Így a félév végére 1-1 kolléga, vagy gyermek 

fertőződése esetén sajnos sokaknak kellett karanténba vonulnia. Köszönjük a szülők megértését, 

türelmét, reméljük, hogy az oltás megjelenése után a mindennapjaink visszatérhetnek a megszokott 

útra. Hiányoznak az iskolai közös programok, hiszen nem ugyanaz átélni pl. a mikulás látogatását 

egy interaktív tábláról nézve, hiányoznak a rövidebb kirándulások, mozik, zenés színházak… 

Remélem, az elmaradt/tervezett programjainkat – amik lehetnek akár intézményi szintű, vagy külső, 

integrációt elősegítő programok – mielőbb pótolni, illetve folytatni tudjuk. Ehhez kérem mindenki 

további megértését, támogatását. 

 

Domjánné Éder Marietta 

 Intézményvezető 
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Kedves Olvasónk!  

Szeretettel ajánljuk figyelmébe iskolánk újságját, 

annak is legfrissebb számát. A lap olvasásával 

betekintést nyerhetnek az intézmény mindennapjaiba, 

olvashatnak sikereinkről, tájékozódhatnak 

terveinkről! 

Kellemes időtöltést kívánunk! 

Rum-Kastély EGYMI diákjai és dolgozói 
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Őszi szemétszedés 

Eddigi évekhez hasonlóan 

idén is megrendezésre 

került a Diákönkormányzat 

szervezésével az őszi 

szemétszedési akciónk.  

Bár az idei év rendhagyó 

volt, nem egyszerre 

mozdult meg az iskola 

összes diákja, hanem csoportonként, mindenki más időben indult el, 

hogy az iskolánk környékét körbejárva megtisztítsuk a közvetlen 

környezetünket. 

A diákok idén is nagyon lelkesek voltak, ami a felnőttek által készített fényképeken is látszik. 

 

Nagy Eszter 

                          

OKTÓBER 6. – Emléktúra 

Megemlékezés az aradi vértanúkról 

 Iskolánkban az idén is megemlékeztünk 1848. október 

6-a hőseiről. Az idei megemlékezés azonban más, eltérő volt 

az előző években megszokottól. A sajnálatos vírushelyzet 

miatt nem tartottunk közös megnyitót, és a túra előtti játékok 

is elmaradtak. Minden csoport eldönthette, hogy összeköti e 

a túrával a megemlékezést, vagy egyszerre az emlékhelyre 

sétálnak. Csak annyi volt a kikötés, hogy mindenki hozzon 

egy szál virágot, és egyszerre csak egy csoport tartózkodjon 

az emlékhelyen. Mivel az idő jó volt több csoport is az 

egyéni túrával összekötött megemlékezést választotta. Reméljük, hogy a következő alkalommal már 

a megszokott módon tudunk emlékezni. 

                                                                                                                 Kiss Tibor 
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Mikulásvárás Rum-Kastélyban 

Mint minden évben, idén is nagy várakozás előzte meg a 

Mikulás érkezését. A gyerekek készítették a szebbnél szebb 

rajzokat, írták a leveleket, amiket aztán elhelyeztek egy 

erre a célra kitett dobozban, ahonnan a Mikulás elvihette 

őket. A csoportok énekeket, verseket tanultak, meséket 

néztek, várták a Mikulást, aki december 7-én meg is 

érkezett. Az iskolánk támogatóinak, adományozóinak 

köszönhetően a Mikulás zsákja idén is tele volt finom 

cukrokkal, csokikkal, színes ceruzákkal, filcekkel, minden 

földi jóval. 
Bár idén a vírushelyzet miatt a 

Mikulás és kísérője nem ment be az osztályokba, de minden csoportba 

benéztek és az ajtóba letették a gyerekeknek szánt csomagot. A 

gyerekek volt ahol énekkel, volt ahol kitett kitisztított cipőkkel, 

süteménnyel várták a kedves Mikulást. A látogatás után a Mikulás 

minden csoportba bejelentkezett online, és felolvasta a gyerekeknek, 

hogy mit látott az év folyamán, ki hogyan viselkedett. 
Reméljük jövőre a megszokott módon találkozhatnak a diákok a 

Mikulással, addig pedig mindenki jól fog viselkedni, hiszen a 

Mikulásnak mindenki megígérte! 

 

Nagy Eszter 

 

Szavalóverseny 

Iskolánkban már többéves hagyomány, hogy Nemzeti nyelvünk ünnepe alkalmából szavalóversenyt 

szervezünk. Az idei kicsit eltért az eddig megszokottaktól, a 

járványhelyzet miatt csak online térben tudtuk megrendezni ezt az 

eseményt. A csoportok nagy lelkesedéssel és izgalommal készültek, 

tanulták, gyakorolták a verseket. Az osztályfőnökök videófelvételt 

készítettek a kész produkciókról, amelyeket aztán a csoportok 

számítógépen megnézhettek, így lehetőség nyílt arra, hogy mindenki 

láthassa a többiek versmondását is. Sok szép verset hallhattunk, 

láthattunk, szinte minden csoportból több tanuló is vállalkozott a 

szereplésre. Öröm volt látni, 

hogy a gyengébb képességűek 

is próbálkoztak.  A verstanulás, 

versmondás segíti a beszéd, a 

gondolkodás, a memória fejlődését, növeli önbizalmukat. 

Minden szereplő oklevelet, ajándékot kapott. Reméljük, 

következő alkalommal már a megszokott módon rendezhetjük 

meg szavalóversenyünket! 

Kissné Móricz Márta 
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Fenntarthatósági Témahét 2020. 

Intézményünk már tavasszal regisztrált, a környezet védelme és a 

fenntarthatóság érdekében kezdeményezett Fenntarthatósági Témahétre, ami 

most a „Világ legnagyobb tanórájával” együtt került megrendezésre 2020. 

október 5- 9. közötti időszakban.  

A témahét kiemelt témakörei az ENERGIA, a KLIMAVÁLTOZÁS és az 

EGÉSZSÉGNEVELÉS voltak. 

Iskolánk minden csoportjában e három témakörön belül választott témával 

foglalkoztak a tanulók napi egy órában. Kiemelt feladat volt minden esetben 

az ismeretbővítésen, az alapvető készségek és képességek fejlesztésén kívül, 

hogy értelmi képességüknek megfelelő szinten megismerjék az adott téma 

fontosságát, felfigyeljenek személyes érintettségükre, hiszen egy kis odafigyeléssel ők is sokat 

tehetnek a Föld védelméért, saját egészségükért. 

Zsoldos Tibor Lászlóné 
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Filmes sikerek 

MÉDIA szakkör hírei 

 

Rum-Kastély EGYMI médiaszakkörének legújabb, Irány a 

buli című kisjáték filmje az elmúlt hónapokban számos 

elismerésben részesült. A II. Tiszántúli Speciális 

Filmszemlén közönségdíjat kapott, a XVI. Vas-Film 

Fesztiválon a legjobb speciális filmkészítői díjat nyerte el, 

illetve 2020. november 18- án Budapesten, a Magyar 

Speciális Független Filmszemlén különdíjat kapott. 

Az AGORA Szombathelyi Kulturális Központ által 

szervezett Gyermek és Ifjúsági Művészeti Fesztivál 

keretében meghirdetett PLÁNtáló című filmes pályázaton is indítottuk a szakkör két legújabb 

kisfilmjét, melyek közül a Kastély titka című alkotás 3. helyezést ért el. 

A kisfilmek a fiatalok ötletei alapján készült történetek, melyekbe beleszőhették érzelem- és 

fantáziavilágukat, saját szemléletmódjukat és vágyaikat. Az alkotásokban van humor, szerelem, 

bánat és öröm egyaránt, ami a korosztályukat jelenleg foglalkoztatja. A Berzsenyi Dániel 

Könyvtárral kötött együttműködés keretében, valamint Boros Ferenc, a könyvtár munkatársának 

szakmai segítségével a diákoknak újabb ötletei valósulhattak meg. 

Az AGORA Szombathelyi Kulturális Központ Suli-képek című fotópályázatán több diákunk indult 

a fotójával, közülük több alkotás is díjazásban részesült: Baranyai Péter: Vidámság, Milkovits Éva: 

Tiszánál és Molnár Tibor: Munkában című fotóik, melyek megtekinthetők az Agora Sportházban 

nyílt fotókiállításon.  

 

                                              Győrváry- Góth Szilvia 

                             

 

 

                      

Elérhetőségeink: 

Amennyiben írásunk valamelyike felkeltette érdeklődését, vagy szeretne még több 

információt kapni az intézményről, az alábbi elérhetőségeken keressen minket! 

www.rumkastely.hu 

www.facebook.hu/rumkastely 

Iskola címe: 9766 Rum, Kastély park 1. 

Központi telefonszámok: 

Iskola, kollégium: 94/ 579-020 

      Mobil: +36 20/ 3948255 

      E-mail: rumkastely@rumkastely.hu 

http://www.rumkastely.hu/
http://www.facebook.hu/rumkastely
mailto:rumkastely@rumkastely.hu

